#
SERViÇOPÜBLicorEDERAL
MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA
CEP: 88040-900 - FLORIANoPOLIS : SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

TRINDADE

PORTARIA N.' OIO/CSE/2020, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

A Diretora do Centro Socioeconómico, em exercício, no uso dàs atribuições legais
e, tendo em vista os tempos do Ofício n' 1 4/CÀD/CSE/2020,

RESOLVE

DESIGNAR o Prof. José Luas Guedes dos Santos, do Departamento de
Enfermagem, para exercer as funções de Coordenador do Curso de Especialização em
Gestão em Saúde, pró-/e/npore.

Prof. Maré
Diretora, em e:

.de
mica

qç$8rll"'